

BLIK Holding A/S
Stenhuggervej 20
5230 Odense M
CVR-nr. 31487412

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Werner Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Pengestrømsopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLIK Holding A/S
Stenhuggervej 20
5230 Odense M

CVR-nr.: 31487412
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 66159696
Telefax: 66159655
E-mail: info@blitek.dk

Bestyrelse

Max Abraham Meyer, formand
Henrik Werner Petersen, næstformand
Søren Steen Schytte

Direktion

Mikael Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 788 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2016 på 12.809 t.kr.

Bestyrelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
A-Aktier	34	12.750	2,4
B-Aktier	3	7.500	1,4
	<u>37</u>	<u>20.250</u>	<u>3,8</u>

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		384.209	364.148
Administrationsomkostninger		(41.274)	(33.543)
Driftsresultat		342.935	330.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		536.495	1.700.802
Andre finansielle indtægter		27.415	160.789
Andre finansielle omkostninger		(46.357)	(2.466)
Resultat før skat		860.488	2.189.730
Skat af årets resultat	1	(72.877)	(66.093)
Årets resultat		787.611	2.123.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	2.680.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.151.005)	(1.449.198)
Overført resultat		1.038.616	892.835
		787.611	2.123.637

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		9.857.845	10.132.613
Materielle anlægsaktiver	2	9.857.845	10.132.613
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.536.567	4.687.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.552	186.328
Finansielle anlægsaktiver	3	3.705.119	4.873.900
Anlægsaktiver		13.562.964	15.006.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.110	0
Andre tilgodehavender		8.983	9.643
Tilgodehavender		123.093	9.643
Likvide beholdninger		439.047	1.540.588
Omsætningsaktiver		562.140	1.550.231
Aktiver		14.125.104	16.556.744

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	532.500	532.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		342.959	1.493.964
Overført overskud eller underskud		11.033.114	9.892.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	2.680.000
Egenkapital		<u>12.808.573</u>	<u>14.599.047</u>
Udskudt skat		1.112.761	1.088.099
Hensatte forpligtelser		<u>1.112.761</u>	<u>1.088.099</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	680.293
Skyldig selskabsskat		49.360	58.418
Anden gæld		154.410	117.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.770</u>	<u>869.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>203.770</u>	<u>869.598</u>
Passiver		<u>14.125.104</u>	<u>16.556.744</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	532.500	1.493.964	9.892.583	2.680.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	101.915	(2.680.000)
Årets resultat	0	(1.151.005)	1.038.616	900.000
Egenkapital ultimo	532.500	342.959	11.033.114	900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				14.599.047
Udbetalt ordinært udbytte				(2.578.085)
Årets resultat				787.611
Egenkapital ultimo				12.808.573

Pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		342.934	330.606
Af- og nedskrivninger		274.768	274.327
Ændringer i arbejdskapital	5	<u>(770.220)</u>	<u>290.607</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(152.518)	895.540
Modtagne finansielle indtægter		2.815	160.789
Betalte finansielle omkostninger		(31.957)	(2.467)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(58.896)</u>	<u>(7.564)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(240.556)	1.046.298
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(37.464)
Salg af finansielle anlægsaktiver		29.600	0
Modtagne udbytter		<u>1.687.500</u>	<u>3.150.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		1.717.100	3.112.536
Udbetalt udbytte		<u>(2.578.085)</u>	<u>(3.847.867)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.578.085)	(3.847.867)
Ændring i likvider		(1.101.541)	310.967
Likvider primo		<u>1.540.588</u>	<u>1.229.621</u>
Likvider ultimo		439.047	1.540.588

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.215	58.418
Ændring af udskudt skat	24.662	56.590
Regulering vedrørende tidligere år	0	(41.025)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7.890)
	72.877	66.093
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.179.349
Kostpris ultimo		14.179.349
Af- og nedskrivninger primo		(4.046.736)
Årets afskrivninger		(274.768)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.321.504)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.857.845
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.193.608	31.184
Afgange	0	(5.000)
Kostpris ultimo	3.193.608	26.184
Opskrivninger primo	1.493.964	155.144
Andel af årets resultat	536.495	0
Udbytte	(1.687.500)	0
Dagsværdireguleringer	0	(12.776)
Opskrivninger ultimo	342.959	142.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.536.567	168.552

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
BLITEK A/S	Odense	75,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-Aktier	40	375	15.000
B-Aktier	207	2500	517.500
	247		532.500

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
5. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(113.450)	(154.924)
Ændring i leverandørgæld mv.	(656.770)	445.531
	(770.220)	290.607

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300.000 kr. med pant i ejendommen Stenhuggervej 20. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 7.601 t.kr.
